舒商〔2022〕36号

关于举办舒城县“美团外卖消费节”活动的通知
广大消费者：

为促进舒城县餐饮行业快速复苏，促进餐饮消费增长，县商务局联合舒城县美团外卖举办以“助力复商复市，提振消费信心”为主题的“美团外卖消费节”活动，线上投放30万元美团外卖消费券，让利消费者，助力更多中小餐饮商家走出困境。在做好疫情防控的前提下，实行无接触配送。现将活动有关事宜通知如下：
一、活动时间

2022年6月19日至6月24日

二、主办单位

舒城县商务局
三、承办单位
舒城县美团外卖

四、消费券面值

“美团外卖消费节”消费券投放金额30万元，消费券面值分为10元券、20元券两种。

五、领取方式

消费者可通过登录“美团外卖” 或“美团”APP，登陆后点击“消费节”活动界面进行领取。

具体操作如下：

1、登录美团APP→点击左上角美团外卖→下滑找到“外卖节”消费券位置（具体位置如下图）→点击即可领取到两张即用优惠券；

2、登录美团外卖APP→下滑找到“外卖节”消费券位置（具体位置如下图）→点击即可领取到两张即用优惠券；

[image: image1.png]IRy B0 @00 90%Em 7:38

(Q e )

ES MRiRE  BHERN  EHRR pez)

& #« 0 8§ &

B#& KRER HEEER REHE B

e P a &

WERFE  XEBEH  RXEH E3)] 285K

REME A LRBR #he =

[ srzinzs ]

mRERE (8...
4.8% F#3353 A19¥20 ESEikg
#23% ¥20 L% 4¥0.7 3543 3.5km

B ammensEgs>
s0M2) (BRI AR (XXM

Otymaxe €D BTHENK.. ©

EETT
4.9% B#1518 At ¥19 Sz
2% ¥15 B% 4¥0 40534 2.5km

O sk mkEASEE 1>
25/Fi4 | 50087 || 200iRi44

六、活动规则
1、活动期间，每日投放2000张消费券（10元面额1000张、20元面额1000张），消费者领取消费券后，在指定品类商家进行点餐消费，单次消费满35元可享受立减10元的优惠，消费满55元可享受立减20元的优惠，单笔消费直接冲抵，不可叠加使用。

2、用户每日可领取一次消费节固定金额券，用于活动商家的消费抵值；除专项补贴的固定金额券，消费者还可领取包括天天神券红包、膨胀专区等随机红包神券。

3、消费节固定金额消费券自领取起3日内有效，全部使用完毕后次日可再次领用；每个用户活动期间最多可领五次。
4、消费节固定金额消费券仅适用于美食、甜点、饮品品类商户，超市、生鲜、医药等品类不在此次活动范围内。

5、“美团外卖消费节” 固定金额消费券可与商户满减活动同时享用，不可与美团会员红包叠加使用。

6、活动时间：2022年6月19日-2022年6月24日，每日活动券领取时间段：00:00-23:59。
7、带有“美团专送”标识的美食、甜点、饮品品类商户，参与此次活动。

本次活动解释权归舒城县美团外卖，咨询电话：13956363886。

2022年6月15日